



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
ADESIVO		1,00000	6,500	6,50
01/04/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
ENGATE RAPIDO		1,00000	9,900	9,90
01/04/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
PINO DE ENGATE		1,00000	3,300	3,30
01/04/2008 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		273,00000	3,410	930,93
01/04/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		30,00000	1,500	45,00
01/04/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
LIMA P/ ENXADA		1,00000	5,000	5,00
01/04/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	9,000	9,00
01/04/2008 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PEDRA BRITA N*1		7,50000	54,000	405,00
01/04/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
LANCHES VARIADOS		102,00000	4,000	408,00
01/04/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		312,00000	3,980	1.241,76
01/04/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PNEU 145 X80 R13		2,00000	60,000	120,00
01/04/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA TERMOSTATICA		2,00000	9,000	18,00
02/04/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
ENGATE RAPIDO 1/4		4,00000	54,000	216,00
02/04/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
ENGATE RAPIDO MACHO		4,00000	36,000	144,00
02/04/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
TUBO 2 DUTOS		10,00000	11,000	110,00
02/04/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
BOMBA		1,00000	183,310	183,31
02/04/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
CABO TOMADA DE FORÇA CAMINHÃO		1,00000	56,000	56,00
02/04/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
Desconto		1,00000	-33,500	-33,50
02/04/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
JUNTA		1,00000	3,180	3,18



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2008	CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77
KIT PALHETA		1,00000	43,000	43,00
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CAIXA PARA CD		40,00000	0,700	28,00
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO C8797al HP		5,00000	121,890	609,45
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO C8799al HP		3,00000	136,000	408,00
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP 8767		6,00000	64,500	387,00
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP 8797		6,00000	121,890	731,34
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP 9363		3,00000	81,900	245,70
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C6656A		6,00000	56,625	339,75
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C6657A		3,00000	70,400	211,20
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C8727A		10,00000	36,000	360,00
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C8728A		6,00000	56,625	339,75
02/04/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HPC 8799 A		4,00000	136,000	544,00
02/04/2008	ELIZANGELA DE FATIMA AZANHA			01.719.204/0001-40
AREIA FINA		20,00000	48,930	978,60
02/04/2008	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
PEDRA BRITA N*1		7,50000	54,000	405,00
02/04/2008	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
LAJE TRILIÇADA		33,00000	18,000	594,00
02/04/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PLANTAS ORANAMENTAIS		98,00000	9,000	882,00
02/04/2008	SÉRGIO ROBERTO DO NASCIMENTO-ME			033.185.300-00
RECIBO DE PAGAMENTO		1,00000	795,800	795,80
03/04/2008	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
PEDRA BRITA N*1		7,50000	54,000	405,00
03/04/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		5,00000	145,000	725,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
CORANTE VERMELHO	1,00000	2,500		2,50
03/04/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA ACRILICA BRANCA	1,00000	30,500		30,50
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA VEICULO	1,00000	200,000		200,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
CORREIA	1,00000	15,000		15,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ESTATOR	1,00000	45,000		45,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
JOGO DE ESCOVA	1,00000	6,000		6,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V FAROL	2,00000	12,000		24,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA H7	2,00000	22,000		44,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA H7 12V	4,00000	2,000		8,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PALHETAS (VEICULOS)	3,00000	35,000		105,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PLACA DE DIODO	1,00000	55,000		55,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
REGULADOR VARIOS MODELOS	1,00000	65,000		65,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
RELE DE BUZINA	1,00000	20,000		20,00
04/04/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ROLAMENTO 6203	2,00000	12,500		25,00
04/04/2008 MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78	
APARELHO DE FAX	2,00000	449,000		898,00
04/04/2008 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
ESPELHO 3 MM	4,50000	83,000		373,50
04/04/2008 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
VIDRO INCOLOR	2,90000	40,000		116,00
04/04/2008 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
VIDRO INCOLOR 3M	3,00000	35,000		105,00
04/04/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
BLOCO FLIP CHART	3,00000	24,000		72,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/04/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
CANETA P/ RETROPROJETOR		3,00000	2,000	6,00
04/04/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
ETIQUETA FORMULARIO		1,00000	45,000	45,00
04/04/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PRANCHETA DE DURATEX		12,00000	2,400	28,80
04/04/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
TESOURA P/ USO GERAL		6,00000	54,000	324,00
04/04/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
TINTA P/ TECIDO		2,00000	1,500	3,00
04/04/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
TRANSP. P/ XEROX		2,00000	60,000	120,00
07/04/2008 DEVANIL MAZZO - ME				04.484.016/0001-78
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	100,000	100,00
07/04/2008 DEVANIL MAZZO - ME				04.484.016/0001-78
PRÉ FILTRO		2,00000	9,000	18,00
07/04/2008 KARL FREDEREICH Z.B.M.LOURENÇO-ME				65.071.862/0001-50
MOTOR DE KOMBI		1,00000	700,000	700,00
07/04/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
DENTE FUROS DE 1		9,00000	108,000	972,00
07/04/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		18,00000	9,000	162,00
07/04/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA		18,00000	2,500	45,00
08/04/2008 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,500	5,00
08/04/2008 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	5,000	5,00
08/04/2008 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
08/04/2008 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
PERSIANA VERTICAL		45,00000	52,578	2.366,00
09/04/2008 7Y DISTRIBUIDORA DE FRALDAS LTDA EPP				07.018.219/0001-67
FRALDA		2,00000	60,180	120,36
09/04/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
FRALDA		4,00000	52,000	208,00
09/04/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
FRALDA CO BARRA		1,00000	56,200	56,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
TECIDO P/ FRALDA		1,00000	56,000	56,00
09/04/2008 MARIA HELENA AZZOLIN BUENO-ME				01.226.800/0001-98
CAMBIO A BASE DE TROCA		1,00000	600,000	600,00
10/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
FIO FLEX PARALELO 2 X 1,5M		10,00000	29,900	299,00
10/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
FIO FLEXIVEL 2,5 MM ²		5,00000	48,500	242,50
10/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
FIO FLEXIVEL 4 MM ²		3,00000	77,800	233,40
10/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
FIO FLEXIVEL 6MM ²		3,00000	114,900	344,70
10/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
FITA ISOLANTE		30,00000	5,500	165,00
10/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		30,00000	16,800	504,00
10/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		20,00000	37,850	757,00
10/04/2008 JOSE R.PONTES & CIA.LTDA				53.339.446/0001-01
Desconto		1,00000	-15,440	-15,44
10/04/2008 JOSE R.PONTES & CIA.LTDA				53.339.446/0001-01
LIVROS DIVERSOS		1,00000	39,900	39,90
10/04/2008 JOSE R.PONTES & CIA.LTDA				53.339.446/0001-01
LIVROS P/ LEITURA		5,00000	39,220	196,10
10/04/2008 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME				02.887.374/0001-04
DISCO INTERMEDIARIO		6,00000	19,040	114,24
10/04/2008 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME				02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR VEICULOS		2,00000	62,500	125,00
10/04/2008 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME				02.887.374/0001-04
FILTRO DE DIESEL		2,00000	17,500	35,00
10/04/2008 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME				02.887.374/0001-04
KIT TURBO ALIMENTADOR CAMINHÃO		1,00000	1.730,000	1.730,00
10/04/2008 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME				02.887.374/0001-04
PINO DE REGULAGEM		6,00000	5,700	34,20
10/04/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		4,00000	145,000	580,00
10/04/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
FRALDA		20,00000	3,100	62,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
MALHA		8,35000	27,550	230,043
10/04/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
PARAFUSO PET		2,00000	1,600	3,20
10/04/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
RENDIA		20,50000	11,000	225,50
10/04/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
SUPORTE DOURADO		30,00000	10,850	325,50
10/04/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
VARÃO		15,60000	6,000	93,60
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
ABRAÇADEIRA DE TURBINA		1,00000	52,000	52,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
ADITIVO		1,00000	13,000	13,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
CJ FILTRO DE AR MAQUINAS		1,00000	68,000	68,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
CORREIA		1,00000	58,000	58,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
FILTRO DE OLEO VEICULOS		15,00000	7,000	105,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
OLEO MOTOR HELIX		2,00000	13,000	26,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
PARAFUSO DO SUPORTE ESTRIADOR		1,00000	1,000	1,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
RESERVATORIO METALICO ÁGUA		1,00000	329,000	329,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
ROLAMENTO DA COLUNA DA DIREÇÃO		1,00000	25,000	25,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
SOLVENTE		1,00000	38,000	38,00
10/04/2008 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	150,000	150,00
10/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HP 78		12,00000	85,800	1.029,60
10/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CD R		60,00000	0,970	58,20
10/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CD-R		90,00000	0,970	87,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
VALVULA DE RETENÇÃO VARIAS MEDIDAS		2,00000	22,620	45,24
11/04/2008	MERCOSUL TEXTIL LTDA			04.969.683/0001-40
COBERTOR CASAL		550,00000	12,900	7.095,00
14/04/2008	A.C.S. MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11
FORMULARIO CONTINUO		2,00000	159,000	318,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA		1,00000	30,000	30,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO ACELERADOR W20		1,00000	4,000	4,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	9,400	9,40
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE VELOCIMETRO FANIA		1,00000	10,000	10,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	10,000	10,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL (ONIBUS)		1,00000	9,100	9,10
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO JUNTA PARCIAL		1,00000	23,000	23,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		5,00000	8,000	40,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA		1,00000	1,500	1,50
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPÃO		1,00000	4,000	4,00
14/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA MAÇANETA DE VIDRO		1,00000	3,000	3,00
14/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	142,120	284,24
14/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CANO BOMBA (FLEXIVEL)		1,00000	12,700	12,70
14/04/2008	KARL FREDEREICH Z.B.M.LOURENÇO-ME			65.071.862/0001-50
RODA PARA VEICULOS		1,00000	200,000	200,00
14/04/2008	MADEIREIRA BANDEIRA BRANCA LTDA ME			02.753.658/0001-08
MADEIRA DE EUCALIPTO		2.115,00000	0,720	1.522,80
14/04/2008	RIMED COM.REPRES.LTDA			51.165.363/0001-18
CADEIRA DE RODAS		2,00000	783,290	1.566,58



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.171,14300	2,579	13.336,134
15/04/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 1,05X1/2"		1,00000	65,000	65,00
15/04/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		910,00000	1,350	1.228,50
15/04/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.540,50000	1,899	8.622,41
15/04/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		6,00000	44,000	264,00
15/04/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACAS		1,00000	36,000	36,00
15/04/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CUICA DE FREIO		2,00000	80,000	160,00
15/04/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
VALVULA PEDAL COMP. (AR)		1,00000	110,000	110,00
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
AGULHA DESC. 20X05.5		55,00000	0,200	11,00
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ALGODAO HIDROFILO 500GR		6,00000	6,900	41,40
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BANAMINE 20MG		8,00000	17,600	140,80
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BIOCID		6,00000	38,000	228,00
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BOTA DE BORRACHA		9,00000	18,500	166,50
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CAPA DE CHUVA		8,00000	7,000	56,00
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		12,00000	9,400	112,80
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		8,00000	14,000	112,00
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FOLHA DE SERRA		24,00000	2,600	62,40
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FORMICIDA PO		20,00000	4,300	86,00
16/04/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
HERBICIDA		16,00000	70,000	1.120,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LARVICIDA		9,00000	3,600	32,40
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LIMA P/ ENXADA		14,00000	3,800	53,20
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		22,00000	1,500	33,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE RASPA		30,00000	4,300	129,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DESC. P/M		12,00000	8,800	105,60
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MANGUEIRA DE JARDIM 30MT		210,00000	1,200	252,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MILHO SACO 60KG		12,00000	25,000	300,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		23,00000	26,565	611,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ PEIXE		16,00000	4,000	64,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROLINHO DE CORDA SISAL		100,00000	6,400	640,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROMPUM		8,00000	27,000	216,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATAO		20,00000	11,200	224,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATAO SEGURANÇA		16,00000	30,500	488,00
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
TESOURA DE CORTAR GRAMA		8,00000	8,900	71,20
16/04/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
VACINA OCTUPLA		14,00000	5,900	82,60
16/04/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
HD 80GB		1,00000	179,000	179,00
16/04/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
IMPRESSORA		1,00000	1.870,000	1.870,00
16/04/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE PCI		1,00000	35,000	35,00
17/04/2008 MADEIREIRA BANDEIRA BRANCA LTDA ME				02.753.658/0001-08
MADEIRA CAMBASA		3,07300	875,997	2.691,94



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2008	MADEIREIRA BANDEIRA BRANCA LTDA ME			02.753.658/0001-08
PRODUTO ACABADO MADEIRA		1,29400	170,000	219,98
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
ARRUELA DE PRESSÃO		1,00000	12,000	12,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
CARBURADOR COMPLETO		1,00000	113,000	113,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
CILINDRO ROÇADEIRA		1,00000	180,000	180,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
FLANGE SUPERIOR DA FACA ROÇADEIRA		1,00000	40,000	40,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
JUNTA 3304 (MAQUINA)		1,00000	4,000	4,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
LAMINA ROÇADEIRA		1,00000	12,000	12,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
LIMITADORA DE ALTURA		1,00000	8,000	8,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
MANIPULO DA ROÇADEIRA		1,00000	6,000	6,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
PORCA LAMINA DA PATROL		1,00000	5,000	5,00
18/04/2008	CAPSA CASA AGRICOLA PROD.SEM.ADUB.LTDA			51.180.594/0001-09
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	9,000	9,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CONTATOR 3 TF 44		3,00000	68,000	204,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
DIJUNTOR 15AMP		30,00000	17,900	537,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
DIJUNTOR 30A SIMPLES		30,00000	17,900	537,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
DIJUNTOR 40A		30,00000	17,900	537,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
DIJUNTOR 60A		30,00000	25,500	765,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA MISTA 250W		50,00000	7,000	350,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA MISTA 500W		20,00000	11,500	230,00
18/04/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
RELE DE PROTEÇÃO DE FALTA DE FASE S.		10,00000	25,000	250,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO CORDAO TORCIDO 4MM		3,00000	108,000	324,00
18/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO DE FIO 10 MM ²		5,00000	190,000	950,00
18/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO DE FIO SOLIDO 4 MM ²		5,00000	75,000	375,00
18/04/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO DE FIO SOLIDO 6MM ²		6,00000	110,000	660,00
18/04/2008 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14	
PAPEL SULFITE OF2 C/500		20,00000	16,000	320,00
18/04/2008 MICHELE BISPO DE OLIVEIRA FRANCA-ME			06.293.288/0001-16	
DIARIO DE CLASSE		500,00000	1,500	750,00
18/04/2008 REGIANE AP.CREVILARI MORO-ME			04.382.489/0001-64	
PAPEL INTERFOLHA CREME		30,00000	7,900	237,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA 14X22		3,00000	2,000	6,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO		1,00000	15,000	15,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	11,000	11,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANTI FERRUGEM		1,00000	6,000	6,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,000	39,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	9,000	36,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE FREIO		2,00000	17,000	34,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CHAPA GUIA ALAVANCA CAMBIO		1,00000	7,000	7,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COIFA DO FREIO		1,00000	19,000	19,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CUPULA ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	3,600	3,60
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	11,000	11,00
22/04/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA		1,00000	20,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		2,00000	12,500	25,00
22/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	190,000	190,00
22/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	35,000	70,00
22/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		3,00000	36,000	108,00
22/04/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIANT. GRANDE		2,00000	53,000	106,00
22/04/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
ADITIVO		1,00000	6,400	6,40
22/04/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	53,580	53,58
22/04/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	12,970	12,97
22/04/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	17,240	17,24
22/04/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	5,950	5,95
22/04/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO		4,00000	28,000	112,00
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	68,840	137,68
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	95,400	190,80
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CONEXAO RESPIRO OLEO		1,00000	4,000	4,00
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA		1,00000	12,000	12,00
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM DE CAMBIO		1,00000	19,250	19,25
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM SUP. AMORTECEDOR		2,00000	21,510	43,02
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO		1,00000	2,840	2,84
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO DE AR VEICULOS		2,00000	11,400	22,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
INTERRUPTOR		1,00000	5,200	5,20
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	5,440	10,88
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	10,710	21,42
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
KIT CARBURADOR		1,00000	45,000	45,00
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
MANGUEIRA VEÍCULOS		2,00000	3,470	6,94
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	30,000	30,00
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	17,180	17,18
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
SUORTE (VEICULOS)		1,00000	7,600	7,60
22/04/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	10,360	41,44
23/04/2008	CLAUDINEI VEDOVATO ME		07.296.584/0001-33	
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		1,00000	980,000	980,00
23/04/2008	FABIO BELGINI ITATIBA-ME		02.841.285/0001-19	
CAIBRO 10X10		4,00000	24,000	96,00
23/04/2008	FABIO BELGINI ITATIBA-ME		02.841.285/0001-19	
CAIBRO 6X8		629,00000	3,700	2.327,30
23/04/2008	FABIO BELGINI ITATIBA-ME		02.841.285/0001-19	
Desconto		1,00000	-0,300	-0,30
23/04/2008	FABIO BELGINI ITATIBA-ME		02.841.285/0001-19	
ESTICADOR		15,00000	10,000	150,00
23/04/2008	FABIO BELGINI ITATIBA-ME		02.841.285/0001-19	
MOURÃO TRATADO		125,00000	5,000	625,00
23/04/2008	FABIO BELGINI ITATIBA-ME		02.841.285/0001-19	
RIPAO		270,00000	0,500	135,00
23/04/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	12,500	12,50
23/04/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
ENGATE BRANCO 40 CM		4,00000	3,220	12,88
23/04/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
VALVULA P/ PIA		4,00000	3,370	13,48



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/04/2008 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
AUTO CRISTALIZADO	1,00000	5,000		5,00
23/04/2008 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO	1,00000	125,000		125,00
23/04/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CABO AÇO	50,00000	7,200		360,00
23/04/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
TAMPA DO FILTRO DE AR	1,00000	239,000		239,00
23/04/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
UNHAS ESCARIFICADORA	6,00000	27,000		162,00
24/04/2008 LIBERATO JOSE FRARE ME			44.740.553/0001-56	
COLETE LARANJA BORDADO (DEFESA CIVIL)	7,00000	50,000		350,00
24/04/2008 TORSO & SILVA LTDA			00.566.046/0001-72	
TINTA ACRILICA BRANCA	1,00000	168,000		168,00
25/04/2008 FILIBRAS COM. IMP. EXP. LTDA			05.781.815/0001-79	
CILINDRO COPIADORA	4,00000	180,000		720,00
25/04/2008 FILIBRAS COM. IMP. EXP. LTDA			05.781.815/0001-79	
TONER	4,00000	100,000		400,00
25/04/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
VELAS AQUECEDORAS MAQUINAS	6,00000	28,000		168,00
28/04/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
BOMBA D AGUA VEICULO	1,00000	108,450		108,45
28/04/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CONEXÃO DE MANGUEIRA	1,00000	4,200		4,20
28/04/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CORREIA DENTADA	1,00000	41,100		41,10
28/04/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CORREIA POLY V	1,00000	16,080		16,08
28/04/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO AR 7D	2,00000	12,250		24,50
28/04/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
POLIA DO VIRABREQUIM	1,00000	49,420		49,42
28/04/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ROLAMENTO TENSOR	1,00000	125,200		125,20
28/04/2008 LUIS AUGUSTO MONTICO			256.416.048-44	
CARREGADOR DE PILHA	1,00000	69,000		69,00
28/04/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA	20,00000	87,000		1.740,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
APARELHO P/ DUREX GRANDE		3,00000	15,800	47,40
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
BEXIGA		3,00000	2,150	6,45
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CADERNO BROCHURA		100,00000	1,200	120,00
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CADERNO UNIV. 1X1		50,00000	1,200	60,00
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA MARCA TEXTO		2,00000	12,420	24,84
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COLA BASTAO		50,00000	0,850	42,50
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COLA ESCOLAR GRANDE		1,00000	7,870	7,87
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FOTOCOPIA		5.235,00000	0,120	628,20
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL ALMACO C/ PAUTA		1,00000	39,900	39,90
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CAMURÇA		100,00000	0,450	45,00
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CARTOLINA		100,00000	0,280	28,00
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL COLOR SET		800,00000	0,500	400,00
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL DOBRADURA VARIAS CORES		400,00000	0,180	72,00
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL LAMINADO EM PACOTE		30,00000	0,750	22,50
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SEDA		50,00000	0,110	5,50
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SULFITE OF.2 216X330		4,00000	143,700	574,80
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PLACA E.V.A		50,00000	1,200	60,00
28/04/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
REGUA PLAST. 30CM		300,00000	0,260	78,00
28/04/2008 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT		1.764,00000	1,990	3.510,36



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
JUNTA CARCAÇA EMBREAGEM		1,00000	35,000	35,00
28/04/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
TERMINAL		1,00000	25,200	25,20
29/04/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
MEDALHA MEDIA		150,00000	6,300	945,00
29/04/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 1		5,00000	212,920	1.064,60
29/04/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 2		1,00000	161,000	161,00
29/04/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 3		2,00000	89,900	179,80
29/04/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 4		2,00000	79,900	159,80
29/04/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 5		2,00000	99,900	199,80
29/04/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CESTA BASICA		160,00000	33,700	5.392,00
29/04/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CESTA BASICA "2"		424,00000	50,700	21.496,80
29/04/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
ANEL DO ESCAPAMENTO		1,00000	5,000	5,00
29/04/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		1,00000	5,000	5,00
29/04/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
29/04/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	110,000	110,00
30/04/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.634,68300	2,579	14.529,89
30/04/2008	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		483,00000	3,410	1.647,03
30/04/2008	COMERCIAL GERMANICA LTDA			02.952.561/0008-92
BLOCO DO MOTOR		1,00000	1.600,000	1.600,00
30/04/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
THINNER GL 5L		2,00000	27,750	55,50
30/04/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML		3,00000	16,033	48,10



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
TINTA LATEX COLORIDA		6,00000	11,000	66,00
30/04/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		2.205,80000	1,349	2.975,614
30/04/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.515,00000	1,899	10.472,972
30/04/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V 1034		1,00000	2,000	2,00
30/04/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA H7		1,00000	25,000	25,00
30/04/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA VEICULOS		1,00000	10,000	10,00
30/04/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	153,000	153,00
		41.279,843	22.002,948	160.425,823